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第93回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・ジュニア） 　2024年9月6日（金）～9日（月）　 静岡県伊豆市・伊豆ベロドローム　

2024 JAPAN TRACK NATIONAL CHAMPIONSHIPS   6-9th Sep. 2024   Izu Velodrome, Shizuoka

https://jka-cycle.jp
この事業は競輪の補助を受けて実施するものです

Communiqué 50

the Panel of the Commissaires

the Panel of the Commissaires

Men Elite Keirin - 1st Round / 男子エリートケイリン－1回戦
Results / 競技結果
※ 各組上位1名は1/2決勝へ、その他は敗者復活戦へ
組 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

3 62 井出晃太郎 W,R IDE,Kotaro 静　岡 中央大学 101 256 021 49 10.474 1
4 63 大塚　　城 OTSUKA,Jo 静　岡 JIK 101 422 499 75 2
2 76 細川　拓真 HOSOKAWA,Takumi 愛　媛 朝日大学 101 323 379 89 3
5 45 山岡　翔平 YAMAOKA,Shohei 千　葉 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 101 552 582 81 4
1 90 太田　海也 OTA,Kaiya JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 101 227 757 12 DNS
1 89 山﨑　賢人 YAMASAKI,Kento JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 100 209 009 55 10.052 1
2 51 小嶋　海音 OJIMA,Kaito 東　京 日本体育大学 101 323 394 07 2
3 37 吉田　唯斗 YOSHIDA,Yuito 福　島 明治大学 101 422 350 23 3
5 44 宮崎　太志 MIYAZAKI,Taishi 埼　玉 明治大学 101 531 305 47 4
4 66 高橋　奏多 TAKAHASHI,Kanata 大　阪 　　　－ 100 214 762 85 DNS
4 60 丸山　留依 MARUYAMA,Rui 静　岡 JIK 101 422 484 60 10.627 1
1 36 三神　遼矢 MIKAMI,Ryoya 福　島 JIK 100 829 778 24 2
5 46 水澤　秀哉 MIZUSAWA,Hideya 千　葉 JIK 101 467 974 57 3
3 87 村田　祐樹 MURATA,Yuki JPCA JPCA 100 209 981 57 4
2 77 松岡　勇斗 MATSUOKA,Yuto 愛　媛 日本大学 101 320 352 69 5
1 33 中石　　湊 NAKAISHI,Minato 北海道 JPCA 101 306 368 53 10.481 1
4 58 市田龍生都 ICHIDA, Ryuto 福　井 JIK 100 210 017 93 2
3 72 田村　一暉 TAMURA,Kazuki 広　島 京都産業大学 101 320 334 51 3
5 75 村上　　明 MURAKAMI,Akira 香　川 日本大学 101 321 474 27 4
2 38 町田　　颯 MACHIDA,Sou 栃　木 日本大学 101 318 597 60 DNS
2 78 髙佐龍太郎 KOSA,Ryutaro 宮　崎 日本大学 100 646 309 79 11.018 1
3 67 青木　光琉 AOKI,Hikaru 大　阪 新潟食料農業大学 101 531 319 61 2
4 25 橋本　英也 R HASHIMOTO,Eiya 岐　阜 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 078 322 27 Rel. 3
5 80 岩谷駿之介 IWATANI,Shunnosuke 鹿児島 鹿屋体育大学 101 553 181 01 DNF
1 88 森田　一郎 MORITA,Ichiro JPCA JPCA 100 211 539 63 DNS
2 50 吉川　敬介 YOSHIKAWA,Keisuke 東　京 日本大学 101 227 750 05 10.483 1
1 91 阿部　英斗 ABE,Ayato JPCA JPCA 100 213 261 39 2
4 83 佐々木眞也 SASAKI,Shinya JPCA JPCA 100 092 534 77 3
5 53 山形　　駿 YAMAGATA,Shun 神奈川 HUMBLE. 101 422 353 26 4
3 57 白井　　輝 SHIRAI,Teru 石　川 朝日大学 101 422 365 38 DNF

※降格　5組 #25 橋本　英也：トラックの内側に降りていき、他の競技者を走路外へ押し出した
Men Elite Keirin - Repechage / 男子エリートケイリン－敗者復活戦
Start List / 組合せ
※ 各組上位1名が1/2決勝へ
組 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 63 大塚　　城 OTSUKA,Jo 静　岡 JIK 101 422 499 75
2 83 佐々木眞也 SASAKI,Shinya JPCA JPCA 100 092 534 77
3 80 岩谷駿之介 IWATANI,Shunnosuke 鹿児島 鹿屋体育大学 101 553 181 01
4 38 町田　　颯 MACHIDA,Sou 栃　木 日本大学 101 318 597 60
1 51 小嶋　海音 OJIMA,Kaito 東　京 日本体育大学 101 323 394 07
2 25 橋本　英也 R HASHIMOTO,Eiya 岐　阜 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 078 322 27
3 75 村上　　明 MURAKAMI,Akira 香　川 日本大学 101 321 474 27
4 77 松岡　勇斗 MATSUOKA,Yuto 愛　媛 日本大学 101 320 352 69
1 36 三神　遼矢 MIKAMI,Ryoya 福　島 JIK 100 829 778 24
2 72 田村　一暉 TAMURA,Kazuki 広　島 京都産業大学 101 320 334 51
3 53 山形　　駿 YAMAGATA,Shun 神奈川 HUMBLE. 101 422 353 26
4 66 高橋　奏多 TAKAHASHI,Kanata 大　阪 　　　－ 100 214 762 85
1 58 市田龍生都 ICHIDA, Ryuto 福　井 JIK 100 210 017 93
2 46 水澤　秀哉 MIZUSAWA,Hideya 千　葉 JIK 101 467 974 57
3 44 宮崎　太志 MIYAZAKI,Taishi 埼　玉 明治大学 101 531 305 47
4 90 太田　海也 OTA,Kaiya JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 101 227 757 12
1 67 青木　光琉 AOKI,Hikaru 大　阪 新潟食料農業大学 101 531 319 61
2 37 吉田　唯斗 YOSHIDA,Yuito 福　島 明治大学 101 422 350 23
3 45 山岡　翔平 YAMAOKA,Shohei 千　葉 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 101 552 582 81
4 57 白井　　輝 SHIRAI,Teru 石　川 朝日大学 101 422 365 38
1 91 阿部　英斗 ABE,Ayato JPCA JPCA 100 213 261 39
2 76 細川　拓真 HOSOKAWA,Takumi 愛　媛 朝日大学 101 323 379 89
3 87 村田　祐樹 MURATA,Yuki JPCA JPCA 100 209 981 57
4 88 森田　一郎 MORITA,Ichiro JPCA JPCA 100 211 539 63
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